I
L1

WW
/B

0
L1

WZ
80

00
00

00
:1
0
M
  1

1 1
91
H9

câmara c7Kunicipal carig üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 3 4 / .11 7 *******************************

Requisita informações sobre problema de escoamento de

água na Rua José Romera em frente ao n° 735 no Bairro Parque Residencial A-
mérica.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Muni-

cipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre problema de esco-

amento de água na Rua José Romera em frente ao n° 735 no Bairro Parque Re-
sidencial América.

Devido à inclinação da referida rua ser somente para um la-
do no momento de chuva ou grande quantidade de água que descem somente de

um lado da via ocasionando problemas e inundando as casas desse lado da via.

1 — A Prefeitura tem conhecimento desse fato?

2 — Existe algum projeto para solucionar o problema?

3 — Não existindo nenhum projeto, o que pode ser feito e
quando pode ser feito para solucionar o problema?

Câmara Municipa de Birigüi,
Em 08 de Maio de 2.017.

ROGÉRIO GUILHEN
VEREADOR.

	Page 1